厦门市注册税务师协会
                    厦税协发［2017］004号
2017年厦门市A级以上执业资质
税务师事务所名单公告
依据中国注册税务师协会《税务师事务所等级认定办法（2015年修订）》，厦门市注册税务师协会《厦门市税务师事务所等级认定标准实施细则（2015年修订）》、《关于厦门市注册税务师协会
开展2017年税务师事务所等级认定工作的通知》厦税协发[2016]026号之规定，经厦门市注册税务师协会审核小组审核、公示并会长办公会审定，现将厦门市2017年度A级以上执业资质的税务师事务所名单公告如下：
	序号
	单        位
	2017年认定等級

	1
	厦门市国正税务师事务所有限公司
	拟认定4A (上报中税协待复审)

	2
	厦门红大税务师事务所有限公司
	3A

	3
	北京永大税务师事务所有限公司厦门分公司
	拟认定5A级分所授牌资格
(上报中税协待复审)

	4
	中汇百邦（厦门）税务师事务所有限公司
	拟认定5A级分所授牌资格
(上报中税协待复审)

	5
	厦门天健欣地税务师事务所有限公司
	2A

	6
	厦门旭初税务师事务所有限公司
	2A

	7
	厦门晟源税务师事务所有限公司
	A

	8
	厦门程健税务师事务所有限公司
	A

	9
	立信税务师事务所有限公司厦门分所
	A

	10
	厦门欣广税务师事务所有限公司
	A

	11
	厦门明正税务师事务所有限公司
	A

	12
	厦门市中韬华益税务师事务所有限公司
	A

	13
	厦门市大信税务师事务所有限公司
	A

	14
	厦门润川税务师事务所有限公司
	A

	15
	厦门谌永税务师事务所有限公司
	A

	16
	厦门加捷正大税务师事务所有限责任公司
	A

	17
	厦门天健联合税务师事务所有限公司
	A

	18
	厦门中企税务师事务所有限责任公司
	A

	19
	厦门诚圣税务师事务所有限公司
	A

	20
	厦门欣地税务师事务所有限公司
	A

	21
	厦门瑞信汇智税务师事务所有限公司
	A

	22
	厦门中泰信税务师事务所有限公司
	A

	23
	厦门欣鑫易税务师事务所有限公司
	A

厦门市注册税务师协会
2017年04月10日